pulare pro habitu Religionis. Veftiti,

& cinéti dormietis, & in Oratorio, 8

in Refečtorio, & in Dormitorio, & in

Coquina juge filentium tenebitis; fum

moperè autem curabitis, ne in quali

cumque vefte , aut fuperfluitatis argui,

aut curioſitatis poſitis notari. Sint er

go panni veſtri in colore, S& craſsitu

dine noftris fimiles. Tribus verò in

Hebdomada diebus, id eft, Feria ter

tia, quinta, & Dominica, cum praci

puis diebus feftis, carnibus vefci lice

bit. Uno tantùm ferculo , & unius ge

neris, quantüm ad carnes pertinet con

tenti eritis , & ad menfàm , ubique fi

lentium tenebitis. Prætereà petitioni

veftræ condefcendimus , ut videlicèt

nulli Ordinis noftri liceat quemquam

Fratrum veftrorum recipere , abfque

affenfu veftro, fed vos erga noftros ea

dem lege tenebimini. Cum autem ad

aliquam Abbatiam Ordinis noftri ve

neritis, quoniam confùetudines noftras

minùs noviftis , non in Conventu , fed

in Hofpitijs honeſtè , & charitativè, &

quantùm familiarius fieri poterit reci

piemini. Capellanos in Domo veftra

profeffos , ficut vos in bono ordinis

recipimus. Quj Fratrem fuum percuf

ferit , fex menfibus ad arma, & equum

non accedat. Tribus diebus in terra

comedat. QuiMagiftro fuo inobediens

fuerit, fimiliter patiatur, qui in quali

cumque obedientia alia pöfitus fúerit,

non contradicat. Qui in fornicatione

publicè deprehenfus fuerit, anno uno

in terra comedat, tribus diebus in fep

timana in pane , & aqua, fexta Feria

difciplinam accipiat. Ab Exaltatione

Sanctæ Crucis , ufque ad Pafcha tri

bus diebus omnes in feptimana jeju

nabunt, qui domi funt, qui autemí in

ter Saracenos , ficut Magifter ordina

verit manducabunt , &`ficut folent.

De his omnibus præcipimus, ut obe

diatis Magiftro veftro, & profeßionem

fáciatis ficut Abbati. Qui plùs , aut

minùs his, quæ hic coítinéntur quæ

fierit, de domo expellatur, vos autem

facimus liberos ab omni exa&ione Ab

batum , & profefsionem veftram Ma

gifter vefter recipiat , & Capellanus

confefsiones audiens, Miflàs vobis can

tabit , & iſtos vos eligetis. Magifter

etiam Capitulum quotiùiè teneat vo

bis , & duas quadragefimas jejunabitis.

Concordat cum originali. -

*- ALE
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ALEXANDER PAPA III.

ELECTUS DIE . 5. SEPTEMBRIS ANNO 1,,,.

* ' Obijt die 27. Augufti anno 1 1 8 1.

LUCIUS PAPA III. ELECTUS DIE 29. AUGUSTI

anno 1 1 8 1. Obijt die 2 5. Novembris anno 1 1 8 ;.

URBANUS PAPA III. ELECTUS DIE 2 ;. NOVEMBRIS

anno 1 1 85. Obijt die 19. Octobris anno 1 1 87.